serviços  de  Assessoria  e  Consultoria  da  Área  Financeira  e
Orçamentária,  compreendendo atividades de cunho técnico e de
apoio ao Setor de Tesouraria,  com análises dos processos e de
todos os procedimentos de rotina para pagamentos, junto a Câmara
Municipal  de  Pedro  Velho/RN,  no  valor  de  R$  57.000,00
(CINQUENTA E SETE MIL REAIS).

RATIFICO, conforme prescreve o Estatuto das Licitações, o
Despacho  do(a)  I lmo(a).  Sr(a).  ITALO  MEIRELES  DO
NASCIMENTO,  Agente  de  Contratação,  determinando  que  se
proceda a publicação do devido extrato.

Pedro Velho – RN, 09 de maio de 2023.